


















 

 



 

Oulun Sosialidemokraattinen Piiri r.y. 

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2022   

 

PIIRIN TEHTÄVÄT 

Piirijärjestön tarkoituksena on sääntöjensä mukaan liittää yhteen toiminta-alueellaan kaikki puolueen jär-
jestörakenteeseen kuuluvat kunnallisjärjestöt ja puolueosastot, ylläpitää yhteyttä niiden ja puoluehallituk-
sen välillä, edistää jäsenjärjestöjensä kanssa sosialidemokratian tavoitteiden toteuttamista sekä vaikuttaa 
alueensa johtavana järjestönä puolueen periaateohjelman ja tavoitteiden mukaisessa sosialidemokraatti-
sessa toiminnassa.  

Tarkoituksensa toteuttamiseksi piirijärjestö järjestää kokous- ja koulutustilaisuuksia, harjoittaa toimintansa 
kannalta tarpeellista kustannustoimintaa sekä kannustaa ja johtaa toimialueensa puoluejärjestöjen, puolue-
väen ja sosialidemokratian kannattajien valmistautumista yleisiin vaaleihin. 

YLEISTÄ VUODESTA 2022 

Vuosi 2022 oli vahvasti vaalien värittämä vuosi. Alkuvuodesta pidettiin historian ensimmäiset aluevaalit, ja 
koko syyskausi valmistauduttiin vuoden 2023 eduskuntavaaleihin. Aluevaalit olivat Oulun piirin sosialide-
mokraateille menestyksekkäät. Pohjois-Pohjanmaalla sosialidemokraatit nousivat kolmanneksi suurima-
maksi puolueeksi yhdeksällä valtuutetulla. Kainuussa valtuutettujen paikkoja saatiin kuusi.  

Korona vaikutti vuoden aikana edelleen niin vaalityöhön kuin muuhunkin järjestötoimintaan. Etenkin syys-
kaudella toiminta alkoi kuitenkin normalisoitumaan.   

Poliittisesti vuosi oli erittäin haastava. Venäjän hyökkäyssota Ukrainaan aiheutti valtavien inhimillisten kär-
simysten lisäksi muun muassa suuria hinnannousuja niin Suomessa kuin maailmallakin. Suomi päätti hakea 
Nato-jäsenyyttä, jota SDP:n puoluevaltuustokin lähes yksimielisesti kannatti. Hallitustyöskentely oli välillä 
todella vaikeaa. Hallituspuolueiden yhteiskykyyn vaikutti varmasti esimerkiksi Keskusta-puolueen rajusti 
laskenut kannatus.   

TOIMIHENKILÖT 

Vuosi 2022 oli piirihallituksen toinen toimintavuosi.  

Piirin puheenjohtajana toimi Mika Pietilä (Oulu), ensimmäisenä varapuheenjohtajana Jari Männikkö (Oulai-
nen) ja toisena varapuheenjohtaja Markku Oikarinen (Kajaani).  

Piirihallituksen jäseninä toimivat Kristina Ahl (Oulu), Marjo Kangasharju (Kajaani), Päivi Käkelä (Kuusamo), 
Jari Nahkanen (Haapajärvi), Janne-Pekka Niemimäki (Oulu), Aila Mäkisalo (Siikajoki), Kerttu Mömmö (Kem-
pele), Anne-Mari Orava (Raahe) ja Pirjo Sirviö (Oulu). Varajäseninä olivat Pasi Perkiö (Muhos), Tiina Kyllö-
nen (Kajaani) ja Tuula Okkonen (Oulu).  

Puoluehallituksen jäsenenä toimi Mika Pietilä. Puoluevaltuustossa piiriä edustivat Inka Hokkanen, Miina-
Anniina Heiskanen ja Jari Nahkanen. Puoluevaltuuston varajäseninä olivat Markku Oikarinen, Pirjo Sirviö ja 
Sanna Laine.   



Piiristä kansanedustajina jatkoivat Raimo Piirainen ja Tytti Tuppurainen. Tuppurainen toimi myös eurooppa- 
ja omistajaohjausministerinä. Molemmat heistä olivat aktiivisesti mukana piirin toiminnassa ja tapahtu-
missa.          

SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN TOIMINTA 

Piirihallitus kokoontui toimintavuonna kymmenen kertaa. Valtaosa kokouksista pidettiin etäyhteyksin, 
mutta piirihallitus kokoontui myös perinteisesti samaan tilaan piirikokousten yhteydessä sekä Kalajoen jär-
jestöpäivien yhteydessä.    

Sääntömääräinen kevätpiirikokous pidettiin Taivalkoskella Hotelli Herkossa. Virallisena alustajana kokouk-
sessa oli SDP:n 1. varapuheenjohtaja Niina Malm. Malm tutustui vierailun aikana myös muun muassa Tai-
valkosken yritystoimintaan.  

Sääntömääräinen syyspiirikokous pidettiin Raahessa Tapahtumatalo Raahessa. Virallisena alustajana ko-
kouksessa oli eurooppa- ja omistajaohjausministeri Tytti Tuppurainen. Tuppurainen vieraili kokouspäivänä 
myös esimerkiksi paikallisten demareiden järjestämässä ulkotilaisuudessa.  

Sääntömääräisten piirikokousten lisäksi helmikuussa pidettiin ylimääräinen piirikokous Oulussa. Kokouk-
sessa käsiteltiin hyvinvointialueiden luottamuspaikkajakoa.  

YLEINEN JÄRJESTÖTOIMINTA 

Työministeri Tuula Haatainen vieraili helmikuussa virkamatkalla piirin alueella. Samalla hän osallistui yhteis-
työssä oululaisten demareiden kanssa järjestettyyn yleisötilaisuuteen.  

Varapuhemies Antti Rinne kiersi maaliskuussa Haapajärvellä, Ylivieskassa, Raahessa ja Oulussa.  

Puolueosastot järjestivät vappuna eri puolilla piiriä näkyviä ja hyvin yleisöä keränneitä tilaisuuksia.  

Europarlamentaarikko Eero Heinäluoma vieraili Oulussa kesäkuussa. Hän osallistui yleisötilaisuuteen ja ta-
pasi Oulun kaupungin edustajia.  

SDP:n Oulun piirin vuoden suurinta tapahtumaa, järjestöpäiviä, vietettiin Kalajoella 9.–10.9. Laadukas ta-
pahtuma keräsi noin viisikymmentä osallistujaa. Seminaarissa käsiteltiin muun muassa tulevia eduskunta-
vaaleja ja päivän politiikkaa.   

Syykuussa piirin vieraaksi saatiin kehitysyhteistyö- ja ulkomaankauppaministeri Ville Skinnari. Skinnari osal-
listui yleisötilaisuuteen Oulussa, vieraili Tyrnävän perunamarkkinoilla ja tutustui Utajärvellä kunnan lä-
hienergiahankkeeseen.  

Liikenne- ja viestintäministeri Timo Harakka saatiin piirin vieraaksi lokakuun alussa. Harakka tapasi edus-
kuntavaaliehdokkaita ja Pohjois-Pohjanmaan liiton edustajia, osallistui yliopistolla paneeliin sekä oli mu-
kana ulkoyleisötilaisuudessa.  

Lokakuussa työministeri Tuula Haatainen oli virkamatkalla Kainuussa, ja samassa yhteydessä hän osallistui 
SDP:n yleisötilaisuuteen Kajaanissa.  

Marraskuussa piirissä vieraili uudelleen eduskunnan varapuhemies Antti Rinne.  Tällä kertaa hän tapasi ih-
misiä Oulussa, Sotkamossa, Kuhmossa ja Kajaanissa.  

Joulukuun alussa Oulun piirissä kiersi SDP:n varapuheenjohtaja Matias Mäkynen. Mäkynen tutustui yritys-
elämään ja alueen koulutukseen sekä tapasi paikallisia ihmisiä kiertäen Tyrnävällä, Sievissä ja Oulussa.  

  



VAALIT 

Aluevaalit 

Aluevaalien varsinainen vaalipäivä oli 23.1.2022. SDP:n Oulun piirin alueella on kaksi hyvinvointialuetta, 
joissa molemmissa kampanjointiin aktiivisesti. Pohjois-Pohjanmaalle asetettiin jo vuonna 2021 täysi 98 eh-
dokkaan lista ja Kainuuseen 41 ehdokkaan lista.  Pohjois-Pohjanmaan listalta jouduttiin kuitenkin poista-
maan yksi ehdokas, koska hän ei ollut vaalikelpoinen Pohjois-Pohjanmaalle asuinkuntansa vuoksi.  

Kainuussa vaalityötä pystyttiin tekemään melko normaalisti, mutta Pohjois-Pohjanmaalla koronarajoitukset 
estivät vaalitilaisuudet lähes kokonaan.  

Piirin kohtuullisen pieni vaalibudjetti käytettiin lähinnä lehti- ja somemainontaan. Lisäksi puolue mainosti 
molemmilla alueilla muun muassa jokaiseen kotiin jaettavalla vaalilehdellä.  

Sosialidemokraatit saivat Pohjois-Pohjanmaalta yhdeksän valtuutettua ja 11,6 % kannatuksen. Se oli tulok-
sena loistava ja jopa historiallinen, sillä SDP nousi alueella kolmanneksi puolueeksi ohi vasemmistoliiton. 
Kainuussa SDP saavutti 6 valtuutetun paikkaa ja 9,7 % kannatuksen. Tulos tarkoitti sitä, että SDP oli Kai-
nuussa viidenneksi suurin puolue.  

Piiri muisti jälkikäteen aluevaaleissa ehdolla olleita postittamalla heille kesäiset kortit ja puolueen pinssit. 
Pieni muistaminen tuotti paljon hyvää palautetta.  

Eduskuntavaaleihin valmistautuminen 

Heti aluevaalien jälkeen piirissä aloitettiin eduskuntavaaleihin valmistautuminen. Puolueosastoilta pyydet-
tiin esityksiä eduskuntavaaliehdokkaista 9.9. mennessä. Piirihallitus nimesi heti syyskuussa osan ehdok-
kaista ja jatkoi siitä ehdokashankintaa edelleen. Marraskuun piirikokous vahvisti 17 ehdokkaan listan. Yksi 
paikka jäi näin ollen täytettäväksi vuodelle 2023.  

Syyskuussa piirissä aloitettiin Kohti eduskuntavaaleja -Teamsit ja lokakuun ensimmäinen päivä pidettiin 
Kempeleessä ehdokkaille ja tukiryhmille koulutusta. Piirihallitus päätti piirin vaalibudjetista syyskauden ai-
kana ja alustava mainossuunnitelmakin hyväksyttiin.  

Muut vaalit 

Piiri kampanjoin täydellä 17 ehdokkaan listalla Tradekan vaaleissa. Ehdokkaista läpi menivät Virpi Aho ja 
Raimo Piirainen. 

Eri puolueosastot osallistuivat aktiivisesti syksyllä järjestettyihin seurakuntavaaleihin. Moni sosialidemo-
kraatti pääsi vaalien myötä päättäjäksi kirkon luottamuspaikkoihin.    

JÄSENISTÖ 

SDP:n Oulun piirissä oli vuoden lopussa 1406 jäsentä, joista 90,4 % (eli 1271 jäsentä) olivat äänioikeutet-
tuja. Vuoden aikana piirin alueen puolueosastoihin liittyi vain 17 uutta jäsentä, joka on todella vähän alue-
vaalit huomioiden. Yleensä vaalivuotena uusien jäsenten hankkiminen on muita vuosia helpompaa.  

VIESTINTÄ 

Poliittista näkyvyyttä haettiin vuoden aikana piirihallituksen ja piirikokousten julkaisemilla kannanotoilla. 
Piirihallituksen jäseniä kannustettiin lähettämään piirin kannanottoja edelleen oman alueensa lehtiin.   

Koko piirin alueen sosialidemokraateille lähetettiin sähköpostitse useita jäsenkirjeitä. Jäsenille lähetettiin 
myös jäsenkysely alkukesästä. Puolueosastojen aktiivitoimijat, eli puheenjohtajat ja sihteerit, saivat piiriltä 
sähköpostia säännöllisesti.      



Facebook oli piirille tärkeä viestintäkanava koko vuoden ajan. Sekä piirin suljettu ryhmä että kaikille avoin 
sivu olivat aktiivisessa käytössä. Osa päivityksistä oli yleistä viestintää ja osa maksettua mainontaa. Myös 
Instagramia päivitettiin säännöllisesti.  

Piirin verkkosivuja päivitettiin vuoden aikana jonkin verran.  

TOIMISTO JA TALOUS 

Yhdistyksen kokoaikaisena työntekijänä työskenteli toiminnanjohtaja Sanna Husa. Piiri osti talouspalvelut 
Kansanvalta-tilitoimistolta. Hyvinvointialueiden työn aloittaminen vaatii piiriltä lisäresursointia, joten piiri-
hallitus avasi järjestösihteerin haun. Tehtävään päätettiin valita Eetu Leinonen, jonka kanssa sovittiin hänen 
aloittavan työnsä 2.1.2023.   

Piiri toimi yhdessä Oulun työväenyhdistyksen, Oulun kunnallisjärjestön ja Pohjois-Suomen demarinuorten 
kanssa yhteisissä tiloissa osoitteessa Kirkkokatu 4 as 35, 90100 OULU. Piiri on tiloissa työväenyhdistyksen 
alivuokralaisena.     

Piirin pääasiallisena tulona oli edelleen puoluetuki, joka oli toimintavuodelta 91 482,14 euroa. Lisäksi piiri 
sai tuloja muun muassa jäsenmaksuista ja luottamushenkilöiden maksamana puolueverona. Toiminta-
vuonna Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen maksama ryhmäraha maksettiin myös piirille, ja raha käy-
tettiin aluevaltuustoryhmän toimintaan. 

Taloudellisesti vuosi meni piirin osalta hyvin ja tulos jäi 26 870,44 euroa ylijäämäiseksi.    


